2

Совет депутатов
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второй созыв

РЕШЕНИЕ

26.12.2014
                                                     № 135
О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения в сфере градостроительства, отнесенных к компетенции муниципального образования Дмитриевский сельсовет, муниципальному образованию Сакмарский район

В соответствии со статьями 14, 14.1, частью 4 статьи 15  Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 5 Устава муниципального образования Дмитриевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Передать муниципальному образованию Сакмарский район часть полномочий органов местного самоуправления   муниципального образования Дмитриевский сельсовет по вопросам местного значения в сфере градостроительства согласно   пункту 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Главе муниципального образования Дмитриевский сельсовет заключить соглашение с администрацией Сакмарского муниципального района о передаче  указанного полномочия.
3. Обнародовать настоящее Решение и разместить  на сайте  муниципального образования Дмитриевский сельсовет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу МО Дмитриевский сельсовет  Куприянова А.И.
5. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2015 года.
Глава муниципального образования

Дмитриевский сельсовет –

председатель Совета депутатов                                                           А.И. Куприянов